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2023 FT n. 236/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 23/06/2023 23/07/2023 2023-21013-1.03.02.13.999-1 171.945,87 11/01/2024 172
160 22/06/2023 11/01/2024
2023/325
2023 FT n. 364/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/08/2023 24/09/2023  2023-21013-1.03.02.13.999-1 171.645,87 11/01/2024 109
219 24/08/2023 11/01/2024
2023/325
2023 FTn.FPA2/23  CF: 03678610365 RGESSE.IT S.r.l. 31/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZF13B4E252 6.000,00 25/01/2024 117
226 del 31/08/2023 25/01/2024
2023/359
2023 FT n. 1053 del CF: 01135040416 MODULSTUDIO 6 S.R.L. 16/12/2023 15/01/2024 2023-21013-1.03.01.02.999-1 ZAE3D7958E 495,00 15/01/2024 0
341 14/12/2023 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO 15/01/2024
2023/330
2023 FT n. 155/E del  CF: 01865320384 CHIARATI SISTEMI S.R.L. 23/12/2023 22/01/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z193DD975A 366,00 15/01/2024 -7
342 22/12/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 15/01/2024
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/331
pagamenti)
2023 FT n. 23 del CF: DMCLRT83B18G628Q Alberto Dimuccio 30/12/2023 29/01/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z193622AC4 9.000,00 11/01/2024 -18
343 30/12/2023 Prestazioni d’opera per interventi di restauro, manutenzione e 11/01/2024
disinfestazione in ambiente anossico su dipinti su tavola 2022/313
conservati presso le Vostre collezioni
2023 FT n. 41 del CF: 04012991206 CAPRIATA SRL 18/12/2023 17/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z223D1C80D 560,00 11/01/2024 -6
344 18/12/2023 11/01/2024
2023/326
2023 FT n. 651/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 14/12/2023 14/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.999-1 171.645,87 11/01/2024 -3
345 14/12/2023 11/01/2024
2023/325
2023 FT n. 2109/00 del CF: 04289720379 ABITEL SRL 20/12/2023 19/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z1D390F34A 2.640,00 15/01/2024 -4
346 12/12/2023 15/01/2024
2023/314
2023 PA n. 05344/0 del CF: 02144680390 PONZI S.R.L. 18/12/2023 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z7C3A71297 500,00 15/01/2024 -45
347 15/12/2023 15/01/2024
2023/332
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/12/2023 31/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.006-1 339,13  11/01/2024 -20
348 412319538557 delFORNITURA SERVIZIO GAS 11/01/2024
13/12/2023 2023/324
2023 PA n. 000770 del CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 29/12/2023 28/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZD13D96459 1.190,00 15/01/2024 -13
349 28/12/2023 15/01/2024

2023/333




Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Data Stampa: 11/04/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 20000130  CF: 03996910240 IWIRD SRL 21/12/2023 31/01/2024  2023-21013-1.03.01.02.007-1 ZE13D7CED3 142,50 15/01/2024 -16
350 del 19/12/2023 15/01/2024
2023/334
2023 PAn. 253/2023  CF: 02824110122 MACRO srl Unipersonale 11/12/2023 31/01/2024 2023-21013-1.03.01.02.999-1 Z263CD4CO05 161,25 15/01/2024 -16
351 del 11/12/2023 15/01/2024
2023/335
2023 FT n. 01/160 del CF: SLDNDR65R16C573K Andrea Soldati 20/12/2023 19/01/2024 2023-32003-1.03.01.05.001-1 Z3C3DC1A8F 199,90 15/01/2024 -4
352 20/12/2023 15/01/2024
2023/336
2023 FT n. 453 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 13/12/2023 12/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9538950E8C 4.127,75  11/01/2024 -1
353 12/12/2023 11/01/2024
2023/315
2023 FT n. 470 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 15/12/2023 14/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 ZE83D152D1 3.070,00 11/01/2024 -3
354 14/12/2023 11/01/2024
2023/317
2023 FT n. 475 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 20/12/2023 20/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 ZAF3C7871A 840,00 11/01/2024 -9
355 20/12/2023 11/01/2024
2023/316
2023 FT n. 1010874913 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  23/12/2023 31/01/2024  2023-21013-1.03.02.07.004-1 Z863BDF69B 149,23  15/01/2024 -16
357 del 22/12/2023 CONSIP 2 LOTTO 5 36 MESI 15/01/2024
2023/337
2023 PAn. 218/E del  CF: 02443840240 CTS SRL 15/12/2023 31/01/2024 2023-21013-1.03.01.02.007-1 Z803D6D718 3.284,52  15/01/2024 -16
358 13/12/2023 15/01/2024
2023/338
2023 PA n. 5/8033 del CF: 00278710371 CARTAMARKET S.SALVATORE DI 15/12/2023 14/01/2024  2023-21013-1.03.01.02.001-1 7943D64097 464,08  11/01/2024 -3
359 14/12/2023 CENACCHID. EC. SNC 11/01/2024
2023/327
2023 PA n. 5/8344 del CF: 00278710371 CARTAMARKET S.SALVATORE DI 28/12/2023 27/01/2024 2023-21013-1.03.01.02.001-1 Z943D64097 21,41  11/01/2024 -16
360 27/12/2023 CENACCHID. EC. SNC 11/01/2024
2023/327
2023 FT n. 913 del CF: 03983011200 STUDIO LEGALE INTEGRATO SOCIETA® 22/12/2023 21/01/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z543C1B4C6 5.980,00 16/02/2024 26
361 20/12/2023 TRA AVVOCATI S.R.L. 16/02/2024
Seconda tranche servizio di consulenza giuslavoristica 2023/374
2024 FT n. 240127590 CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 04/01/2024 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZDE3A310F6 29,40 18/01/2024 -42
1 del 02/01/2024 18/01/2024
2023/346
2024 FT n. 24 del CF: 03367221201 SENZA TITOLO SRL 13/01/2024 12/03/2024 2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZB53909AD6 3.160,00 18/01/2024 -54
2 12/01/2024 Attivita’ educative novembre e dicembre 2023 18/01/2024

2022/299
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2024 FT n. PA022-2023 CF: 02078961204 D-Sign S.r.l. 02/01/2024 01/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z7F3A02C98 2.750,00 18/01/2024 -14
3 del 22/12/2023  Ufficio stampa annuale della Pinacoteca Nazionale di 18/01/2024
Bologna: attivita® per Settembre ed Ottobre 2023 Rif. CIG 2023/345
Z7F3A02C98; IPA 028NO5 (bilancio di previsione 2023 - Cap.
1.2.1.060 - Spese p
2024 FT n. FATTPA  CF: 02889971202 MAGNUM EXCLUSIVE SRL 14/01/2024 13/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z8B3DF1EE4 600,00 18/01/2024 -26
5 94_23 del 18/01/2024
31/12/2023 2023/353
2024 FT n. 6PA/2023  CF: 02413160371 ISOLTECNIC SRL 14/01/2024 13/02/2024 2023-21013-2.02.01.04.002-1 Z3A3DA58F7 4.135,00 18/01/2024 -26
6 del 31/12/2023 18/01/2024 F35123000380005
2023/352
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/01/2024 12/02/2024  2023-21013-1.03.02.05.006-1 194,20  18/01/2024 -25
7 412401237349 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/01/2024
11/01/2024 2023/349
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/01/2024 12/02/2024  2023-21013-1.03.02.05.006-1 2.090,92 18/01/2024 -25
8 412401237348 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/01/2024
11/01/2024 2023/348
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/01/2024 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.05.006-1 735,79  18/01/2024 -42
9 412401362915 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/01/2024
14/01/2024 2023/350
2024 FT n. 78/23 del CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL 02/01/2024 01/02/2024 2023-21013-2.02.01.04.002-1 929351318B 11.193,75 18/01/2024 -14
10 29/12/2023 Fattura Immediata Split Payment 18/01/2024
2023/344
2024 FT n.162/E del  CF: 02134341201 GIOVANNI VANTI S.R.L. 04/01/2024 03/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZF23C7662D 4.892,00 18/01/2024 -16
11 28/12/2023 18/01/2024
2023/200
2024 FT n. 17 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 11/01/2024 10/02/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 9538950E8C 4.127,75  18/01/2024 -23
12 04/01/2024 18/01/2024
2023/315
2024 FT n. 25 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 11/01/2024 11/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 ZE83D152D1 3.070,00 18/01/2024 -24
13 11/01/2024 18/01/2024
2023/317
2024 FT n. 1024005957 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 14/01/2024 13/02/2024  2022-32003-1.03.02.16.002-1 75536C680B 10,88  18/01/2024 -26
14 del 12/01/2024  34445723-001 18/01/2024
2022/359
2024 FT n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 13/01/2024 12/02/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-1 12.416,83 18/01/2024 -25
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15 824500005408 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 18/01/2024
11/01/2024 31.12.2023 POD ITO01E00216068 Contatore 2023/351
000000000000216068 kWh 52877
2024 FT n.1/001 del  CF: FRRLCUS8AB3E730K LUCIA FERRETTI 04/01/2024 03/02/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  18/01/2024 -16
16 04/01/2024 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 18/01/2024
2023/197
2024 FT n. 2265/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 11/01/2024 10/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 25,00 18/01/2024 -23
17 30/12/2023 18/01/2024
2023/354
2024 PA n. 25344 del CF: 03574360370 CEA ESTINTORI SPA 18/01/2024 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 7793990085 1.130,00 18/01/2024 -42
18 29/12/2023 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 18/01/2024
DOVUTO 2023/318
2024 FT n. 500004 del CF: 04272580012 Editore Umberto Allemandi S.r.I. 17/01/2024 12/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZC83D4A610 2.000,00 18/01/2024 -54
19 12/01/2024 18/01/2024
2023/355
2024 FTn.FPA1/24  CF: 16150951008 Innovation Group S.r.l. 22/01/2024 21/02/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B0015D9921 409,84  16/02/2024 5
20 del 22/01/2024  SALDO FINE LAVORI - RIF. DOCUMENTO DI STIPULA 16/02/2024 -
NUMERO TRATTATIVA 3946673 - CIG B0015D9921 2024/15
2024 FT n. 3/2 del CF: 02283970271 MASTER SRL 22/01/2024 22/02/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 96194762B8 7.802,43  25/01/2024 -28
21 22/01/2024 25/01/2024
2022/342
2024 FT n. 4/PAdel  CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 19/01/2024 18/02/2024  2023-21013-2.02.03.02.001-1 ZF53D4A37C 4.100,00  25/01/2024 -24
23 18/01/2024 FATTURA SPLIT PAYMENT 25/01/2024
2023/361
2024 FTn.5/PAdel  CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 19/01/2024 18/02/2024  2023-21013-1.03.02.07.006-1 ZF53D4A37C 2.000,00 25/01/2024 -24
24 18/01/2024 FATTURA SPLIT PAYMENT 25/01/2024
2023/360
2024 FT n.10/01 del  CF: 02320260447 OVERSIDE SRL 31/01/2024 01/03/2024  2022-21013-2.02.03.02.001-1 Z0038FA304 14.000,00  05/02/2024 -25
26 31/01/2024 05/02/2024
2022/344
2024 FT n. 8000030108 CF: 04628790968 Librerie Feltrinelli S.r.. 01/02/2024 02/03/2024  2024-32003-1.03.01.01.001-1 67,50 15/03/2024 13
27 del 01/02/2024 18/03/2024
2024/46
2024 FT n. 240269508 CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 07/02/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZDE3A310F6 29,40  16/02/2024 -44
28 del 02/02/2024 16/02/2024
2023/367
2024 FT n. 4400001331 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 31/01/2024 30/04/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z533C2488E 10.928,00  16/02/2024 -74
29 del 31/01/2024  Vendita 16/02/2024

2023/375
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2024 FT n. 103/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 02/02/2024 10/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 38,00 16/02/2024 -23
31 30/01/2024 16/02/2024
2023/354
2024 FT n. 15 del CF: 04040071203 TRAMA SRL 02/02/2024 03/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZCF3D8AEGC 1.990,00 16/02/2024 -16
32 31/01/2024 16/02/2024
2023/403
2024 FT n. 16PA/2024 CF: 01227390372 AVOLA SOC. COOPERATIVA 30/01/2024 29/02/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z013B2EF49 1.380,00 29/02/2024 0
33 del 29/01/2024 29/02/2024
2023/371
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/02/2024 09/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 263,88  16/02/2024 -22
34 412402482783 delFORNITURA SERVIZIO GAS 16/02/2024
06/02/2024 2024/12
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/02/2024 10/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 2.183,09 16/02/2024 -23
35 412402964187 delFORNITURA SERVIZIO GAS 16/02/2024
07/02/2024 2024/13
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/02/2024 02/04/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 874,38  16/02/2024 -46
36 412403318530 delFORNITURA SERVIZIO GAS 16/02/2024
12/02/2024 2024/14
2024 FT n. 1PA del CF: 00954970372 L'INFORMAZIONE NUOVA - 14/02/2024 15/03/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z703DB094C 450,00 16/02/2024 -28
37 14/02/2024 COOPERATIVA DI GIORNALISTI E OPERATORI DELLA 16/02/2024
COMUNICAZIO 2023/402
2024 FTn. CF: 00326930377 Societa’ Pubblicita® Editoriale e Digitale 07/02/2024 30/04/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZDF3DB08D2 1.090,00  16/02/2024 -74
38 2024/E310000025 S.r.1. 16/02/2024
del 31/01/2024  Condizione di pagamento: BONIF. BANC. 90 GG D.F. F.M. 2023/401
2024 FT n. 3/24 del CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL  06/02/2024 07/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZC43D94469 2.715,00 16/02/2024 -20
39 31/01/2024 Fattura Immediata Split Payment 16/02/2024
2023/398
2024 FT n. 4/24 del CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL 06/02/2024 07/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z323DE3AF7 715,00 16/02/2024 -20
40 31/01/2024 Fattura Immediata Split Payment 16/02/2024
2023/408
2024 FT n. 78 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 09/02/2024 10/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 9538950E8C 2.063,88 16/02/2024 -23
41 07/02/2024 16/02/2024
2023/315
2024 FT n. 1024032348 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 06/02/2024 07/03/2024  2022-32003-1.03.02.16.002-1 Z5536C680B 51,31  16/02/2024 -20
42 del 05/02/2024 34445723-001 16/02/2024

2022/359
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2024 FT n. 1000000259 CF: 00348170101 UNICREDIT S.P.A. 31/01/2024 01/03/2024 2022-32003-1.03.02.17.002/B-1 ZBE3228E83 7.320,00 16/02/2024 -14
43 del 24/01/2024 16/02/2024
2022/346
2024 FT n. 1000000259 CF: 00348170101 UNICREDIT S.P.A. 31/01/2024 01/03/2024  2023-32003-1.03.02.17.002/B-1 ZBE3228E83 4.680,00 16/02/2024 -14
43 del 24/01/2024 16/02/2024
2023/413
2024 FT n. 3/001 del CF: FRRLCUSSAB3E730K LUCIA FERRETTI 06/02/2024 07/03/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  16/02/2024 -20
44 06/02/2024 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 16/02/2024
2023/197
2024 PAn.5/961 del CF: 00278710371 CARTAMARKET S.SALVATORE DI 12/02/2024 13/03/2024 2023-21013-1.03.01.02.001-1 Z943D64097 234,96  16/02/2024 -26
45 09/02/2024 CENACCHID. EC. SNC 16/02/2024
VENDITA 2023/327
2024 FT n. 43/00 del  CF: 03949050375 G.M. SNC DI GRANDINI MICHELE E C. 14/02/2024 15/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z273CF54EB 370,00 21/02/2024 -23
46 02/02/2024 21/02/2024
2023/384
2024 FT n. 1PA/2024  CF: 02413160371 ISOLTECNIC SRL 12/02/2024 13/03/2024 2023-21013-2.02.01.04.002-1 Z3A3DA58F7 17.900,00 16/02/2024 -26
47 del 31/01/2024 16/02/2024 F35123000380005
2023/352
2024 FT n. 32404808 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 07/02/2024 08/03/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 AO3EBAEA49 3.188,95 16/02/2024 -21
48 del 31/01/2024 16/02/2024
2024/9
2024 FT n. 166/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 06/02/2024 15/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 45,00 16/02/2024 -28
49 05/02/2024 16/02/2024
2023/354
2024 FT n. 79 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 16/02/2024 17/03/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B056A50716 1.535,00 16/02/2024 -30
50 07/02/2024 16/02/2024
2024/8
2024 FT n. 9/E del CF: 01865320384 CHIARATI SISTEMI S.R.L. 16/02/2024 17/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z5B3BFAO4E 2.950,00 21/02/2024 -25
51 16/02/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 21/02/2024
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/373
pagamenti)
2024 FT n. 1984/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 19/02/2024 20/03/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-1 9047623EAE 5.330,87 21/02/2024 -28
52 12/02/2024 21/02/2024
2024/37
2024 FT n. FPA 4/24  CF: 16150951008 Innovation Group S.r.l. 20/02/2024 21/03/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B039C408BD 950,00 21/02/2024 -29
53 del 20/02/2024 IDENTIFICATIVO UNIVOCO DELL'OFFERTA 1118475 21/02/2024
OFFERTA PRESENTATA IL 05/02/2024 - NUMERO 2024/25
TRATTATIVA 4019939 - CIG B039C408BD
2024 FTn.F-177 del  CF: 01429430281 AGESTE SOC. COOP. AR.L. 23/02/2024 31/03/2024  2023-32003-1.03.02.13.003-1 9303300E04 9.642,36  29/02/2024 -31
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55 23/02/2024 29/02/2024
2023/417
2024 FTn.F-178del  CF: 01429430281 AGESTE SOC. COOP. AR.L. 23/02/2024 31/03/2024  2023-32003-1.03.02.13.003-1 9303300E04 4.850,70  29/02/2024 -31
56 23/02/2024 29/02/2024
2023/418
2024 FT n. 2 del CF: ROIMNC63A44A5580 Il Laboratorio di Ori Monica 27/02/2024 28/03/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZAF3D6B451 3.500,00 29/02/2024 -28
57 27/02/2024 Servizio di compilazione delle schede di report messe a punto  29/02/2024
dalla Direzione Generale Musei, finalizzate a documentare lo 2023/391

stato di conservazione dei dipinti del Museo

2024 FT n. 1/2024 del CF: 03898560986 COLORIFICIO DUESSE S.R.L. 22/02/2024 23/03/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 BO5ECBFA35 385,00 29/02/2024 -23
58 21/02/2024 29/02/2024
2024/26
2024 FT n. 8000030186 CF: 04628790968 Librerie Feltrinelli S.r.I. 22/02/2024 23/03/2024  2024-32003-1.03.01.01.001-1 18,00 15/03/2024 -8
59 del 22/02/2024 18/03/2024
2024/45
2024 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 24/02/2024 25/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 12.934,04 29/02/2024 -25
62 824500030795 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2024- 29/02/2024
23/02/2024 31.01.2024 POD ITO01E00216068 Contatore 2024/39
000000000000216068 kWh 56628
2024 FT n. FPA 10/24 CF: 01964521205 MASSERVICE SNC 28/02/2024 29/03/2024  2023-32003-1.03.02.13.003-1 ZF13CC421F 4.078,20  29/02/2024 -29
63 del 22/02/2024 29/02/2024
2023/381
2024 FT n. 8431074127 CF: 03702760962 TK ELEVATOR ITALIA S.P.A 26/02/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZD23A25275 1.300,00 29/02/2024 -31
64 del 26/02/2024 29/02/2024
2023/364
2024 FTn. 111 del CF: 03367221201 SENZA TITOLO SRL 12/03/2024 11/05/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z263D6E60OE 3.020,00 12/03/2024 -60
65 12/03/2024 Attivita® educative - gennaio e febbraio 2024 12/03/2024
2023/397
2024 FT n. 110 del CF: 03367221201 SENZA TITOLO SRL 12/03/2024 11/05/2024 2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZB53909AD6 2.350,00 12/03/2024 -60
66 12/03/2024 Attivita® educative - consuntivo anno 2023 12/03/2024
2022/299
2024 FT n. 306/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 29/02/2024 08/04/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 12,00 12/03/2024 -27
67 29/02/2024 12/03/2024
2023/354
2024 FT n. PA006-2024 CF: 02078961204 D-Sign S.r.l. 07/03/2024 06/04/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z7F3A02C98 2.750,00  12/03/2024 -25
68 del 29/02/2024 Ufficio stampa annuale della Pinacoteca Nazionale di 12/03/2024
Bologna: attivita® per Gennaio e Febbraio 2024 Rif. CIG 2023/368

Z7F3A02C98; IPA 028NO5 (bilancio di previsione 2023 - Cap.
1.2.1.060 - Spese per
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2024 FT n. FATTPA CF: 01112330384 Le immagini sas 06/03/2024 05/04/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 BO5C42CE9%4 400,00 12/03/2024 -24
69 1_24 del 12/03/2024
06/03/2024 2024/34
2024 FT n. 71/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 06/03/2024 05/04/2024 2023-21013-1.03.02.19.001-1 Z653D87A52 11.800,00 12/03/2024 -24
70 06/03/2024 12/03/2024
2023/396
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/03/2024 07/04/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 162,05 12/03/2024 -26
71 412404442294 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/03/2024
07/03/2024 2024/47
2024 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/03/2024 07/04/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 1.633,72  12/03/2024 -26
72 412404442293 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/03/2024
07/03/2024 2024/48
2024 PA n. 000072 del CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 04/03/2024 03/04/2024 2024-21013-1.03.02.13.004-1 B01B3B1CE1 742,00 12/03/2024 -22
73 26/02/2024 12/03/2024
2024/22
2024 FT n. 1024061322 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 06/03/2024 05/04/2024  2022-32003-1.03.02.16.002-1 Z5536C680B 8,60 12/03/2024 -24
74 del 06/03/2024 34445723-001 12/03/2024
2022/359
2024 FTn. VEOR5-9  CF: 80007010376 Alma Mater Studiorum Universita® di 06/03/2024 05/04/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z373CCFF39 2.450,00 13/03/2024 -23
75 del 05/03/2024  Bologna - DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 13/03/2024
Come da vs. NOTA DI AFFIDAMENTO DEL 13/10/2023- 2023/383
Laboratorio diagnostico dipartimento di beni culturali
Universita™ diBologna sede di Ravenna codice CIG
Z373CCFF39
2024 FT n. VEOR5-11 CF: 80007010376 Alma Mater Studiorum Universita® di 07/03/2024 06/04/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZAB3CCFF1D 2.900,00 13/03/2024 -24
76 del 05/03/2024 Bologna - DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 13/03/2024
Come da vs. NOTA DI AFFIDAMENTO DEL 13/10/2023- 2023/382
FrameLAB Multimedia & Digital Storytelling- Dipartimento di
Beni Culturali Universita™ di Bologna sede di Ravenna codice
CIG ZAB3CCFF1D
2024 FT n. 45 del CF: 05173030015 PROMAL SRL 04/03/2024 03/04/2024  2023-21013-2.02.01.03.001-1 Z173D1FBFE 14.878,00 12/03/2024 -22
77 29/02/2024 12/03/2024
2023/386
2024 PAn. 2 del CF: CRTFNC74P68F839E FRANCESCA CURTI 07/03/2024 06/04/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 300,00 18/03/2024 -19
78 06/03/2024 18/03/2024
2023/389
2024 FT n. 382/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 12/03/2024 21/04/2024 2024-21013-1.03.02.13.004-1 B06B6BC9D3 300,00 12/03/2024 -40
79 11/03/2024 12/03/2024
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2024/38
2024 FT n. 241 del CF: 02100550371 Diolaiti S.n.c di Diolaiti Gino & C. 29/02/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z7C3D6314C 597,00 12/03/2024 -19
80 29/02/2024 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 12/03/2024
TER Basato su Ordini cliente 5493. 2023/394
2024 FT n. 32409766 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 08/03/2024 07/04/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 AO3EBAEA49 6.590,52  12/03/2024 -26
81 del 29/02/2024 12/03/2024
2024/9
2024 FT n. 8431075360 CF: 03702760962 TK ELEVATOR ITALIA S.P.A 01/03/2024 31/03/2024 2022-21013-2.02.01.04.002-1 Z5F37F7D79 2.400,00 12/03/2024 -19
82 del 28/02/2024 12/03/2024
2022/302
2024 FT n. 32410541 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 12/03/2024 11/04/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B04367AE4F 325,04 13/03/2024 -29
83 del 29/02/2024 13/03/2024
2024/10
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2024 30/04/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 450,79 14/03/2024 -47
84 412405199799 delFORNITURA SERVIZIO GAS 14/03/2024
12/03/2024 2024/49
2024 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 13/03/2024 12/04/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 9.033,20  14/03/2024 -29
85 824500048265 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2024- 14/03/2024
12/03/2024 29.02.2024 POD ITO01E00216068 Contatore 2024/51
000000000000216068 kWh 41399
2024 FT n.5/001 del CF: FRRLCU88AG63E730K LUCIA FERRETTI 13/03/2024 12/04/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  14/03/2024 -29
86 13/03/2024 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 14/03/2024
2024/7
2024 PAn. 2 del CF: MRCLNE68H55A944L Elena Marchi 19/01/2024 18/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/I- 9843736BEA 3.000,00 14/03/2024 25
87 17/01/2024 14/03/2024 23005 F37B2200036000
2023/422
2024 PAn. 2 del CF: MRCLNE68H55A944L Elena Marchi 19/01/2024 18/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F- 9843736BEA 26.746,00 14/03/2024 25
87 17/01/2024 14/03/2024 23002 F37B2200036000
2023/423
2024 FT n. 45 del CF: 05074750489 NTL IL NUOVO TRADUTTORE 20/03/2024 30/04/2024 2023-21013-1.03.02.11.001-1 Z683A9915E 1.249,00 28/03/2024 -33
88 18/03/2024 LETTERARIO SC 28/03/2024
Servizio di traduzione editoriale 2023/369
2024 FT n. 439/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 27/03/2024 29/04/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 50,00 28/03/2024 -32
89 19/03/2024 28/03/2024
2023/354
2024 FT n. 50/2024 del CF: 01745580470 BUTTERFLY TRANSPORT SRL 20/03/2024 20/04/2024 2023-32003-1.03.02.13.003-1 Z8C3C85B41 8.248,05 28/03/2024 -23
90 20/03/2024 28/03/2024

2023/380
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2024 FT n. 11 del CF: 04334850379 HONESTY S.N.C. DI IELO ANTONIO EC.  22/03/2024 21/04/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZB739CC362 995,00 28/03/2024 -24
91 22/03/2024 28/03/2024
2023/363
2024 FT n. 46 del CF: 05074750489 NTL IL NUOVO TRADUTTORE 20/03/2024 30/04/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z1A3C57A97 145,00 28/03/2024 -33
92 18/03/2024 LETTERARIO SC 28/03/2024
Servizio di traduzione editoriale 2023/378
2024 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024 2024-21013-2.02.01.07.002-1 B014F7231D 10,36  28/03/2024 -16
93 AQO02751718 del Periodo fatturazione: 01 febbraio 2024 - 09 marzo 2024 28/03/2024
13/03/2024 2024/35
2024 FT n. 1-2024-FE CF: 03378841203 Leonweb di Paolo Tiengo e C. Snc 21/03/2024 30/04/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B09245E6A9 250,00 28/03/2024 -33
94 del 13/03/2024 28/03/2024
2024/43
2024 FT n. 1010890094 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  25/03/2024 30/04/2024  2024-21013-1.03.02.07.004-1 Z863BDF69B 149,23  28/03/2024 -33
96 del 25/03/2024  CONSIP 2 LOTTO 5 36 MESI 28/03/2024
2024/3
2024 FTn. Ikea Italia Retail Srl 13/03/2024 12/04/2024 2023-21013-2.02.01.03.001-1 Z593DD592F 572,95 28/03/2024 -15
97 RIMS_2024_00008 28/03/2024
del 13/03/2024 2023/407
2024 FTn. Ikea ltalia Retail Srl 27/03/2024 26/04/2024  2023-21013-2.02.01.03.001-1 Z593DD592F 5.628,24  28/03/2024 -29
99 RIMS_2024_00008 28/03/2024
del 12/03/2024 2023/407
2024 FTn. CF: 00856930102 COMUNE DI GENOVA 26/03/2024 25/04/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 12,20  28/03/2024 -28
100 FA0332202400001 28/03/2024
del 26/03/2024 2023/385
TOTALE --> 856.853,62

Indice di tempestivita dei pagamenti: 48,5 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



